
 

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

 
 

CONVOVAÇÃO DE APROVADOS
PROCESSO SELETIVO PARA AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL -ATA III

 
Ao dia 25 de agosto de 2025 , na sede administrativa do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Cruzeiro do Sul, na Rua Jaminauás, n° 1556, bairro
Cruzeirão, Cruzeiro do Sul/AC, às 17:00, reuniram-se de modo híbrido os servidores Rian Souza Melo, matrícula SIAPE nº 1250401, Laurence
Robert Gilman, matrícula SIAPE nº 3361251 e Joseneidy Raimunda Nonata de Oliveira Pinheiro, matrícula SIAPE nº 3318120, integrantes
da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais de Apoio à Fiscalização
Ambiental, nível III, no âmbito do NGI Cruzeiro do Sul. Esta Comissão foi designada pela Portaria ICMBio N° 726, de 27 de fevereiro de 2025 e
inicia os trabalhos do Processo Seletivo Simplificado (SEI n° 02119.000265/2025-72) com as seguintes deliberações:
 
Após a homologação do resultado final (ATA Resultado Final do Processo Seletivo SEI n°022159233), e Considerando o impedimento de
contratação do candidato classificado na ordem 01, conforme item 8.2.5 do Edital de Seleção Fisc. Ambiental sei 021753176, a Comissão resolve:
 

1. CONVOCAR para assinatura do contrato de trabalho, conforme apresentado abaixo:

Ordem de
classificação

Área
temática Nível

Duração do
contrato (em

meses)
Nome CPF

02 AT -
Fiscalização III 24 meses KEETBY THERESE MIDAUAR SEGHESI ***.646.319-**

           

           

2. O candidato deverá apresentar-se no dia 30/09/2025, entre 08:00 às 17:00, no endereço Avenida Jaminaus, 1556, - Bairro Cruzeirão -
Cruzeiro do Sul - CEP 69980-000.

 
 
 

Rian Souza Melo
Presidente da Comissão

 
Laurence Robert Gilman

Membro da Comissão
 

Joseneidy Raimunda Nonata de Oliveira Pinheiro
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Laurence Robert Gilman, Chefe Substituto(a), em 25/09/2025, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rian Souza Melo, Analista Ambiental, em 25/09/2025, às 17:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Joseneidy Raimunda Nonata de Oliveira Pinheiro, Técnico(a) Ambiental, em 25/09/2025, às 17:46,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 022162535 e o
código CRC 8EBBD5C4.


